Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº38/2025/POA/IFSULDEMINAS

6 de fevereiro de 2025

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE,MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.181
de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Equipe Executora do Projeto

Alvorada: Ciclo 2, a ser realizado por meio de mútua cooperação com Secretaria Nacional de Políticas Penais

(SENAPPEN) do Ministério da Justiça e Segurança Pública,  a saber:

I)  Maria Josiane Ferreira Gomes, Professora EBTT, SIAPE 2024264 - Coordenadora Pedagógica;

II) Rodrigo Janoni Carvalho, Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE 1905763 - Coordenador

Administrativo;

III) Leonardo dos Santos Maria, Professor EBTT, SIAPE 1121645 - Gestor do Núcleo de Inclusão

Social e Produtiva;

Art. 2º Convalidar os atos praticados pelos membros dessa equipe a partir de 03/02/2025.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de 03/02/2025 e terá vigência até 31/12/2025.

(documento assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da Silva

Diretor-Geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - POADIRETOR(A) GERAL - CD2 - POA, em 06/02/2025 10:42:04.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 06/02/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

523519
14c1ce4e21

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: